<banerstavis>652 ferro ligatis pro vexillis Regis tempore guerre deferendis factis <in 

grossis> per Petrum de Ioco lanceatores653 et magistrum Andream Fabrum654 domini 

nostri Regis infra Turrim London’ precio cuiuslibet lancee v s. per breve de magno 

sigillo datum apud Westm’ primo die Julii anno xxxiijo, lx s. Et in xxviij paribus de 

quivers coopertis de corio pro arcubus et sagittis intrussandis et super equos in 

partibus Francie cum domino nostro Rege cariandis emptis de Johanne de Kent 

Botteller de Wodestrete655 per tempus compoti precio pari xx s. per idem brevia de 

651 See Appendix of names s.v. Wycombe. 
652 Orignally ‘lanceis’, struck through. 
653 Sic. 
654 See Appendix of names s.v Fevre. 
655 See Appendix of names s.v. Kent. 
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magno sigillo superius allegata, xxviij li. Et in ccj coffris pro arcubus intrussandis 

per Willelmum Crowe656 et alios carpentarios infra eandem Turrim ex certa 

<conventione facta> per vices infra tempus compoti unde xiiij coffris quolibet cum 

duplicis serruris precio pecie iiij s. et ciiijxx vij aliquibus serruris precio pecie ij s. per 

brevia domini nostri Regis de privato et magno sigillis suis superius allegata, xxj li. x 

s. Et in precio lxxiiij doliorum vacuum precio pecie xx d., iij piparum precio pecie 

xviij d. et c barellorum pro sagittis et cordis ad arcus salve intrussandis emptorum de 

Johanne Wayte657 et Willelmo Draybone658 couperis infra tempus compoti per brevia 

superius allegata xiij li. xiiij d. Et in factura vj baiorum almoriarum factorum per 

Willelmum Crowe et alios carpentarios infra eandem Turrim pro arcubus Regis 

imponendis et salvo custodiendis pro omnibus misis et expensis per ipsos inde 

apportis ex certa conventione cum predicto Willelmo facta et pro maiori commodo 

Regis per brevia superius allegata, vj li. xiij s. iiij d. Et in mlcccc de talshide precio 

centene viij s., mlml viijc de bylect’659 precio centene xiij d. emptis de Johanne Bonet 

et Johanne Podenhale660 per vices infra tempus compoti <et expensis in>661 officiis 

eisdem garderobe, videlicet pro lecto Regis tempore yemali siccando necnon pro 

armaturis predictis de moistura custodiendis, videlicet pro quolibet anno dictorum 

septem annorum cc de calshide662 et iiijc de bylect’ per brevia de privato sigillo 

superius allegata, vij li. iiij s. viij d. Et in precio vc capitum lancearum pro guerra 

factorum ad opus Regis per Magistrum Andream Fabrum dicti domini regis infra 

Turrim London’ ex certa conventione per dictum dominum Regem cum eodem 

656 See Appendix of names s.v. Crowe. 
657 See Appendix of names s.v. Wayte. 
658 See Appendix of names s.v. Draybone. 
659 Another type of hide, possibly ‘biletta’, weasel fur. Thanks to Paul Dryburgh for this suggestion. 
660 See Appendix of names s.v. Podenhall. 
661 Struck through ‘pro’. 
662 Leather calf’s hide. 
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Andrea facta per breve de privato sigillo datum apud Westm’ primo die Julii anno 

xxixo, x li. Et in vadiis iiijor operariorum haubergiers cuiuslibet eorum ad vi d. per 

diem per ccxxvj dies operantes per vices infra tempus compoti super emendatione et 

factura loricarum cum coleris infra eandem garderobam existentarum per brevia 

superius allegata xxij li. xij s. Et in vadiis iiijor operariorum fourbours cuiuslibet 

eorum ad vj d. per diem per clv dies et iiij valletorum vertendos barellos cum 

hernesiis de maille cuiuslibet eorum ad iiij d. per diem per cciij dies operantes per 

diversas vices infra tempus huius compoti super fourbicatione, purgatione et 

mundatione bacinettorum, galearum, capellorum ferreorum, pavisorum, braciarum, 

pizanum, aventalliorum et aliarum diversarum armaturarum infra eandem 

garderobam existentarum prope rubiginatores unde deponendos per brevia superius 

allegata, xxix li. viij s. Et in vadiis Johannis Brakelond663 supervisoris archafactorum 

domini nostri Regis in Turri predicta capientis vj d. per diem a xxiijo die Aprilis anno 

regni ipsius domini Regis tricesimo primo usque ultimum diem Junii anno tricesimo 

tertio utraque die computata per dcciiijxx xviij dies per breve de privato sigillo datum 

xxiij die Aprilis anno xxxjo et per indenturam ipsius Johannis de receptione, xix li. 

xix s. Et pro labore et expensis ipsius Johannis euntis usque Lincoln’ et abinde usque 

Lenn’664 pro archifactoribus querendis et eos usque Turrim London’ ducendos pro 

arcubus ad opus Regis ibidem faciendis necnon pro empcione corium et aliarum 

rerum pro officio dictorum archifactorum pertinente de dono Regis per breve et 

indenturam superius allegata, xl s. Et Johanni Serle665 valetto garderobe predicte in 

recompensationem laboris suis in eadem garderoba per ipsum factis a tempore 

adventi sui ibidem usque primum diem Julii anno xxxiijo de dono dicti domini Regis 

663 See Appendix of names s.v. Brakelond. 
664 King’s Lynn. 
665 See Appendix of names s.v. Serle. 
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per breve de magno sigillo data primo die Julii anno xxxiijo, lx s. Et pro diversis